
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Abschnitt 2 - Samstag 23.07.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Fischer, Alexander Bezirk OW
Schiedsrichter männlich Mauthe, Andrea Bezirk OW
Starter weiblich Nussmann, Martin Bezirk OW
Starter männlich Abele, Oliver Bezirk OW
Schwimmrichter 1 Merkel, Markus Aalener Sportallianz
Schwimmrichter 2 Mücke, Dieter TSG Öhringen
Protokollführer Kunz, Simon SV Ludwigsburg 08 e.V.
Zeitmessung Bögle, Marcel SV Ludwigsburg 08 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Wolff, Daniela TuS Metzingen
Zielrichter 1 Horn, Cersten Wfr. Leonberg
Zielrichter 2 Sovona, Ritvea VfL Sindelfingen
Zielrichter 3 Sarkadi, Levente TV Mengen 1863
Zielrichter 4 Jocham-Woletz, Heike Aalener Sportallianz
Zielrichter 5 Kutschal, Tobias SSG Reutlingen/Tübingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bader, Rene SV Böblingen
Zeitnehmer Bahn 1 Stauffer, Isabel SG Weinstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Held, Kirsten SV Heidenheim 04
Zeitnehmer Bahn 3 Wurach, Christian SV Waiblingen
Zeitnehmer Bahn 4 Lillich, Gunther SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 5 Cicek, Michael SV Böblingen
Reservezeitnehmer 1 Schmitt, Ursula TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Reservezeitnehmer 2 Focht, Natalia TSV Bad Saulgau

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Fischer, Jürgen TSG Schwäbisch Hall

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Hvastunov, Aleksander TG Geislingen
Wenderichter Bahn 1 Hvastunov, Aleksander TG Geislingen
Wenderichter Bahn 2 Wirsch, Tobias TSV Ludwigsburg
Wenderichter Bahn 3 Elsinger, Andrej TSF Ditzingen
Wenderichter Bahn 4 Bo, Rutar SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 5 Schöll, Ulrike SV Schwäbisch Gmünd



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zeile, Friederike 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,63 12
2. Müller, Celine 2014 TSG Schwäbisch Hall 01:06,23 9
3. Henschen, Annemarie 2014 Wfr. Leonberg 01:08,35 7

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mellich, Victoria 2013 Wfr. Leonberg 00:50,24 12
2. Hornikel, Sophie 2013 Wfr. Leonberg 00:54,86 9
3. Bleicher, Pia 2013 Wfr. Leonberg 00:57,31 7
4. Zeile, Anna 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,10 5
5. Eckert, Charlotte 2013 SV Heidenheim 04 01:00,49 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brauer, Hannah 2012 VfL Sindelfingen 00:52,69 12
2. Wagner, Paula 2012 Wfr. Leonberg 00:58,62 9
3. Qian, Dunja 2012 TSG Schwäbisch Hall 00:59,15 7
4. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 00:59,40 5
5. Strauß, Sophie 2012 TSV Ludwigsburg 01:02,47 4
6. Brümmer, Livia Ida 2012 TSG Schwäbisch Hall 01:04,22 3

nicht am Start
Lobacz, Elena 2012 VfL Herrenberg

abgemeldet
Berkenkopf, Maximiliane 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bleicher, Julia 2011 Wfr. Leonberg 00:46,06 12
2. Monastyrska, Arina 2011 Aalener Sportallianz 00:47,66 9
3. Song, Evelyn 2011 Wfr. Leonberg 00:47,70 7
4. Buck, Leni 2011 TV Mengen 1863 00:48,83 5
5. Ma, Cecilia Jiaen 2011 Wfr. Leonberg 00:51,32 4
6. Anft, Ava 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,67 3
7. Brümmer, Annelie Lovis 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:52,17 2
8. Briemle, Franka 2011 TV Mengen 1863 00:52,51 1
9. Schneider, Pauline 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,54
10. Henschen, Lea 2011 Wfr. Leonberg 00:52,63
11. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 00:52,71
12. Burleanu, Andrea 2011 SV Heidenheim 04 00:53,19
13. Stauß, Alina 2011 Aalener Sportallianz 00:53,33
14. Sperber, Clara 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,55
15. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 00:53,88
16. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 00:54,10
17. Biser, Carlotta Helen 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:54,85
18. Brugeaud Dyhrfjeld-Johnsen, Zoé 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,47
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Malki, Alicia 2011 TSV Ludwigsburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 00:40,41 12
2. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 00:41,63 9
3. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,02 7
4. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:45,47 5
5. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 00:45,78 4
6. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:45,82 3
7. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 00:46,65 2
8. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 00:47,50 1
9. Xia, Youzhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,72
10. Opala, Miriam 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:51,98
11. Martin, Lea 2010 TSG Schwäbisch Hall 01:04,43

abgemeldet
Grobelny, Charlotte 2010 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,11 12
2. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 00:42,53 9
3. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 00:42,57 7
4. Siopidou Serrano, Selina 2009 SV Waiblingen 00:43,62 5
5. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 00:45,23 4
6. Cicek, Karla 2009 SV Böblingen 00:46,21 3
7. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 00:48,35 2
8. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 00:53,37 1

abgemeldet
Widmaier, Marie 2009 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:38,46 12
2. Sigloch, Käthe 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,47 9
3. Mertz, Antonia 2008 TSG Öhringen 00:44,43 7
4. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:44,74 5
5. Breitenbach, Rosa 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,14 4
6. Allgöwer, Amelie 2008 TSG Öhringen 00:46,31 3
7. Sydow, Jana 2008 SG Weinstadt 00:46,71 2
8. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 00:48,58 1
9. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:50,34

abgemeldet
Loepthien, Lea Sophie 2008 SG Glems
Winkelbach, Sara 2008 SG Weinstadt
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:41,82 12
2. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 00:42,99 9
3. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 00:43,95 7
4. Bergstreiser, Annika 2007 VfL Herrenberg 00:44,86 5
5. Kreizums, Florentine 2007 VfL Herrenberg 00:49,12 4

abgemeldet
Berkenkopf, Henriette 2007 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ade, Anna-Lena 2006 SG Glems 00:44,39 12

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 00:34,72 12
2. Schroll, Jasmin 2005 SC Delphin Aalen 00:39,58 9
3. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 00:41,29 7

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Roth, Lara 2003 TuS Metzingen 00:45,80 12

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kondring, Carlotta 2005 SV Heidenheim 04 00:34,72 12
2. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:38,46 9
3. Hoffmann, Denise 2002 SC Delphin Aalen 00:39,37 7
4. Schroll, Jasmin 2005 SC Delphin Aalen 00:39,58 5
5. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 00:40,41 4
6. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 00:41,29 3
7. Sigloch, Käthe 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,47 2
8. Szilovics, Mirka 2010 SV Friedrichshafen 00:41,63 1
9. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 00:41,82
10. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,02
11. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,11
12. Laclare, Lucie 2009 VfL Sindelfingen 00:42,53
13. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 00:42,57
14. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 00:42,99
15. Siopidou Serrano, Selina 2009 SV Waiblingen 00:43,62
16. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 00:43,95
17. Ade, Anna-Lena 2006 SG Glems 00:44,39
18. Mertz, Antonia 2008 TSG Öhringen 00:44,43
19. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:44,74
20. Bergstreiser, Annika 2007 VfL Herrenberg 00:44,86
21. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 00:45,23
22. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:45,47
23. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 00:45,78
24. Roth, Lara 2003 TuS Metzingen 00:45,80
25. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:45,82
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Bleicher, Julia 2011 Wfr. Leonberg 00:46,06
27. Breitenbach, Rosa 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,14
28. Cicek, Karla 2009 SV Böblingen 00:46,21
29. Allgöwer, Amelie 2008 TSG Öhringen 00:46,31
30. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 00:46,65
31. Sydow, Jana 2008 SG Weinstadt 00:46,71
32. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 00:47,50
33. Monastyrska, Arina 2011 Aalener Sportallianz 00:47,66
34. Song, Evelyn 2011 Wfr. Leonberg 00:47,70
35. Dengel, Kyla 2009 SV Böblingen 00:48,35
36. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 00:48,58
37. Buck, Leni 2011 TV Mengen 1863 00:48,83
38. Kreizums, Florentine 2007 VfL Herrenberg 00:49,12
39. Mellich, Victoria 2013 Wfr. Leonberg 00:50,24
40. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:50,34
41. Xia, Youzhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,72
42. Ma, Cecilia Jiaen 2011 Wfr. Leonberg 00:51,32
43. Anft, Ava 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,67
44. Opala, Miriam 2010 TSG Schwäbisch Hall 00:51,98
45. Brümmer, Annelie Lovis 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:52,17
46. Briemle, Franka 2011 TV Mengen 1863 00:52,51
47. Schneider, Pauline 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,54
48. Henschen, Lea 2011 Wfr. Leonberg 00:52,63
49. Brauer, Hannah 2012 VfL Sindelfingen 00:52,69
50. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 00:52,71
51. Burleanu, Andrea 2011 SV Heidenheim 04 00:53,19
52. Stauß, Alina 2011 Aalener Sportallianz 00:53,33
53. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 00:53,37
54. Sperber, Clara 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,55
55. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 00:53,88
56. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 00:54,10
57. Biser, Carlotta Helen 2011 TSG Schwäbisch Hall 00:54,85
58. Hornikel, Sophie 2013 Wfr. Leonberg 00:54,86
59. Bleicher, Pia 2013 Wfr. Leonberg 00:57,31
60. Wagner, Paula 2012 Wfr. Leonberg 00:58,62
61. Qian, Dunja 2012 TSG Schwäbisch Hall 00:59,15
62. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 00:59,40
63. Zeile, Anna 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,10
64. Eckert, Charlotte 2013 SV Heidenheim 04 01:00,49
65. Strauß, Sophie 2012 TSV Ludwigsburg 01:02,47
66. Brümmer, Livia Ida 2012 TSG Schwäbisch Hall 01:04,22
67. Martin, Lea 2010 TSG Schwäbisch Hall 01:04,43
68. Zeile, Friederike 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,63
69. Müller, Celine 2014 TSG Schwäbisch Hall 01:06,23
70. Henschen, Annemarie 2014 Wfr. Leonberg 01:08,35
71. Brugeaud Dyhrfjeld-Johnsen, Zoé 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,47


